令和６年２月１日

みらい企画創造部

 報 道 関 係 者 各 位

知事と在阪有識者との県政懇談会の開催について

県勢発展に向けて、観光や経済など関西圏との更なる交流拡大を図るため、知事が関

西圏の各界で活躍する方々と意見交換する標記懇談会を下記のとおり初めて開催いたし

ますので、取材くださるようお願いします。

記

 １ 日 時

令和６年２月７日（水） 午前９時30分から午前11時まで

 ２ 場 所

ホテルグランヴィア大阪 21階 蘭 （大阪市北区梅田３丁目１番１号）

 ３ テーマ

関西圏における山形県の認知度及びブランド力の向上について

 ４ 出席者

在阪有識者（別紙１ 出席者名簿（予定）参照）

知事、みらい企画創造部長

５ そ の 他

当日取材を御希望される場合は、別紙２の取材申込書に御記入の上、２月６日（火）

12時までに、ＦＡＸにてお送りくださるようお願いいたします。

【問合せ先】
 みらい企画創造部企画調整課
  課長補佐（企画担当） 林 圭一
  電  話 ０２３－６３０－２８９６
  Ｆ Ａ Ｘ ０２３－６２４－２７７５
  報 道 監 みらい企画創造部次長 會田 淳士

別 紙１

在阪有識者との県政懇談会

出席者名簿（予定）

（五十音順、敬称略）

伊 藤   桂（㈱髙島屋京都店 営業・企画宣伝担当 副店長）

小 川 理 子（パナソニックホールディングス㈱

参与 関西渉外・万博推進担当（兼）テクニクスブランド事業担当）

辰 野   勇（㈱モンベル 代表取締役会長）

富 本 一 幸（㈱トラベルニュース社 編集長）

鳥 井 信 吾（サントリーホールディングス㈱ 代表取締役副会長）

前 田 恒 倫（日本航空㈱西日本支社 事業部

ソリューション営業企画グループ グループ長）

矢 島 里 佳（㈱和える 代表取締役）